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Suomen Sotatieteellinen Seura ry :n uudella kunniaj äsenellä yleisesikuntaeversti, fi

losofian tohtori h.c . Keijo Johannes M i koI alI a on takanaan runsaasti yli kol

men vuosikymmenen pituinen erittäin ansiokas toimintakausi seuramme keskeisissä 

luottamustehtävissä. Eversti Mikola toimi seuran varapuheenjohtajana vuosina 
1968-76 ja puheenjohtajana vuosina 1976-81. Seuran kunniajäseneksi hänet kutsut

tiin vuosikokouksessa vuonna 1982. 



6 

Sotatieteisiin ja yleensä yhteiskunnallisiin ja humanistisiin ilmiöihin kohdistunut 
aktiivinen tiedon hankinta, tiedon hyödyntäminen ja selkeässä muodossa käyttöön 
saattaminen niin hyvin virkatyössä kuin lukuisissa luottamustehtävissä ovat se perus
ta, jolle eversti Mikolan korkealle asetetut tavoitteet ja erinomaiset tulokset ovat ra
kentuneet. Eversti Mikola on tiedemies ja tiedon popularisoija, jossa laajaan ja syväl
liseen tietämiseen on kytkeytynyt erinomainen taito asioiden selkeään ja tyylikkääseen 
suulliseen ja kirjalliseen esittämiseen. 

Seuramme piirissä sen johtotehtävissä toimimisen lisäksi uuden kunniajäsenemme 
panos Sotakorkeakoulussa strategian ja sotahistorian opettajana sekä koulun johta
jan apulaisena, yli vuosikymmenen kestänyt Sotahistoriallisen tutkimuslaitoksen joh
tajuus, Sotahistoriallinen Seura ry:n puheenjohtajan tehtävä ja kunniajäsenyys ovat 
osoituksena eversti Mikolan suorituskyvystä ja häneen kohdistetusta suuresta luotta
muksesta eri tahoilla. Tuon suorituskyvyn ilmentymiä ovat lisäksi ne lukuisat ja laajat 
erityisesti sotahistorian ja puolustusvoimien historiaa koskevat teokset, jotka hän on 
joko itse kokonaan tai osittain kirjoittanut tai joissa hän on muutoin ollut päätoimit
tajana tai toimituskunnan jäsenenä. 

Monet tieto- ja hakuteokset, yleisradio, julkinen sana ja erilaiset kansalaisjärjestöt 
ja -tilaisuudet ovat lisäksi saaneet hyödyntää eversti Mikolan terävän "sanan mie
kan" taidokasta jälkeä. 

Kun edellä mainittuun ansioluetteloon vielä lisätään ne lukuisat siviilialojen kor
keat luottamustehtävät, joissa eversti Mikola on uutterasti ja ansioituen toiminut ih
misten parhaaksi, voimme todeta kyseessä olevan erittäin kyvykkään ja laaja-alaisen 
persoonallisuuden, joka on huomioitu puolustusvoimien ulkopuolellakin. Tämän 
huomion arvokkaana ilmauksena on Helsingin yliopiston filosofisen tiedekunnan 
eversti Mikolalle myöntämä kunniatohtorin arvo. Se symbolisoi parhaalla mahdolli
sella tavalla eversti Mikolan pano'~~ suomalaisessa tutkimuksessa. 
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